

Dodavatel:

MNET**Metropolnet, a. s.**
Mírové náměstí 3097/37
400 01 Ústí nad Labem 1IČ: 25439022
DIČ: CZ25439022Variabilní symbol: 25243
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: task č. 600 ze dne: 27.03.2025Odběratel: IČ: 75150131
DIČ: CZ75150131**Dům dětí a mládeže**
a Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků
Velká Hradební 1025/19
400 01 Ústí nad Labem

Číslo účtu: 252399628 0300

Datum vystavení: 28.04.2025
Datum splatnosti: 12.05.2025
Datum uskutečnění plnění: 16.04.2025
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Na základě Vaší objednávky IT techniky a techniky - č. taskpool 600 ze dne 27.3.2025, Vám fakturujeme platbu za dodání zboží v celkové výši:							
142827:PC BARBONE HOME i5- Intel Core i5-12400/16GB/1TB SSD NVMe/UHD Graphics 1	1 ks	12 405,85		12 405,85	21%	2 605,23	15 011,08
7707394:MO PHILIPS 243V7QJABF 23,8" IPS LED 1920x1080, 5ms, 11000:1, 1V G58A8, H51DMI	1 ks	1 700,79		1 700,79	21%	357,17	2 057,96
8844579:KBC Logitech klávesnice K120 black for Business CZ, USB	1 ks	258,54		258,54	21%	54,29	312,83
9510457:MG Logitech B100 black, USB, optická myš, 800 dpi	1 ks	146,65		146,65	21%	30,80	177,45
108306:SBR GENIUS REPRO SP-HF1200B/2.0/36W/dřevěné	1 ks	978,97		978,97	21%	205,58	1 184,55
155878:TB Apple iPad A16 11" WiFi + Cellular 128GB Silver	1 ks	11 132,50		11 132,50	21%	2 337,83	13 470,33
110553:TBP Epico Hero Flip Case for Apple iPad 10.9" (2022)	1 ks	477,15		477,15	21%	100,20	577,35
Součet položek				27 100,45		5 691,10	32 791,55
CELKEM K ÚHRADĚ							32 791,55

Zdroj financování: projekt Ústecké zájmové vzdělávání 2, reg. č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0001930 (výzva MŠMT OP JAK - Šablony pro MŠ a ZŠ I).

Vystavil: Ing. Petra Mistoleroová
petra.mistolerova@metropolnet.cz


Metropolnet a.s.
Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25439022 DIČ: CZ25439022

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1383

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
27 100,45	21%	5 691,10	32 791,55

Převzal:

Razítko: